

ホジキンリンパ腫 [Hodgkin's Lymphoma, HL]

ABVD 療法

				Day	1	...	8	...	15	...	22	...
ADM	ドキシソルピシン	25mg /m ²		点滴静注	↓				↓			
BLM	ブレオ [☆]	9mg /m ²	最大15mg	点滴静注	↓				↓			
VBL	エクザール ^{*用時}	6mg /m ²	最大10mg	静注	↓				↓			
DTIC	ダカルバジン ^{*用時}	350mg /m ²		点滴静注	↓				↓			
				隔週投与								

☆BLM総投与量180mg/body以下。

ただし、縦隔放射線照射を行う場合は120mg/body以下。

BEACOPP 療法

				Day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
BLM	ブレオ	10mg /m ²	最大15mg	点滴静注								↓						
VP-16	エトポシド	100mg /m ²		点滴静注	↓	↓	↓											
ADM	ドキシソルピシン	25mg /m ²		点滴静注	↓													
CPA	エンドキサン	650mg /m ²		点滴静注	↓													
VCR	オンコピン	1.4mg /日	最大2mg	静注								↓						
PCZ	プロカルバジン ^{*不採用}	100mg /m ²		内服	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓						
PSL	プレドニン	40mg /m ²		内服	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
				21日(3週) 1コース														

C-MOPP 療法

				Day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
CPA	エンドキサン	650mg /m ²		点滴静注	↓							↓						
VCR	オンコピン	1.4mg /日	最大2mg	静注	↓							↓						
PCZ	プロカルバジン ^{*不採用}	100mg /m ²		内服	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
PSL	プレドニン	40mg /m ²		内服	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
				28日(4週) 1コース														

BEAM 療法 [造血幹細胞移植併用レジメン]

				Day	-6	-5	-4	-3	-2	-1	0
MCNU	サイメリン	300mg /m ²		点滴静注	↓						移植
VP-16	エトポシド	100 or 200mg/m ²		点滴静注		↓	↓	↓	↓		
Ara-C	シタラビン	100 or 200mg/m ² × 2		点滴静注		↓↓	↓↓	↓↓	↓↓		
L-PAM	アルケラン	140mg /m ²		点滴静注					↓		

Day 0 に自己造血幹細胞輸注を行う

mini BEAM 療法

				Day	-6	-5	-4	-3	-2	-1	0
MCNU	サイメリン	60mg /m ²		点滴静注	↓						移植
VP-16	エトポシド	75mg /m ²		点滴静注		↓	↓	↓	↓		
Ara-C	シタラビン	100mg/m ² × 2	12hr毎	点滴静注		↓↓	↓↓	↓↓	↓↓		
L-PAM	アルケラン	30mg /m ²		点滴静注					↓		

Day 0 に自己造血幹細胞輸注を行う

Brentuximab Vedotin療法

			Day	1	21
	アドセトリス	1.8mg /kg	点滴静注	↓					
			3週(21日) 1コース						

ホジキンリンパ腫 [Hodgkin's Lymphoma, HL]

ニボルマブ療法

			Day	1	...	14
Nivolumab	オブジーボ	240mg /body	点滴静注	↓		
14日1コース						

又は

			Day	1	...	14	...	28
Nivolumab	オブジーボ	480mg /body	点滴静注	↓				
28日1コース								

ペムプロリズマブ療法

			Day	1	21
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	↓						
21日（3週）1コース										

A-AVD療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
ADM	ドキシソルピシン	25mg /m ²	点滴静注	↓				↓			
VBL	エクザール	6mg /m ² 最大10mg	静注	↓				↓			
DTIC	ダカルバジン	375mg /m ²	点滴静注	↓				↓			
	アドセトリス	1.2mg /kg	点滴静注	↓				↓			
隔週投与											

エトポシド内服療法（A法）

			Day	1	2	3	4	5	...	26
VP16	ラステットS	175-200 mg/body	内服	→	→	→	→	→	休	休
1コース26日間（5日間連続経口投与し、3週間休薬）										

エトポシド内服療法（B法）

			Day	1	2	3	4	5	...	21	...	28	(...35)
VP16	ラステットS	50 mg/body	内服	→	→	→	→	→	→	→			
1コース4-5週（21日間連続経口投与し、1~2週間休薬する）													

シクロホスファミド内服療法

			Day	1	2	3	...
CPA	エンドキサン	100-200 mg/body	内服	→	→	→	→
連日内服							